
— 5050 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

1015

UCHWA£A NR XIX/194/08 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenów po³o¿onych w mie�cie �migiel w rejonie ul. Po³udniowej

Poz. 1015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880), Rada Miejska �migla uchwala,
co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego wywo³any uchwa³¹ Nr XLIV/428/06 Rady
Miejskiej �migla z dnia 22 czerwca 2006 r. dla terenów
po³o¿onych w mie�cie �migiel w rejonie ul. Po³udniowej na
dzia³kach o nr geod. 904/11, 904/12, 1591, 1592, 1593, 1594 o
pow. 4,152 ha, po stwierdzeniu zgodno�ci przyjêtych rozwi¹-
zañ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta i gminy �migiel, zwany
dalej �planem�.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zwany dalej �rysunkiem�, zatytu³owany
�Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla
terenów po³o¿onych w mie�cie �migiel w rejonie ul.
Po³udniowej�, opracowany w skali 1:1.000, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej �migla w sprawie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej �migla o sposobie realiza-
cji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

3. Granicê obszaru objêtego planem przedstawia rysu-
nek.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y mowa
jest o:

1) funkcji terenu � nale¿y przez to rozumieæ przeznaczenie
podstawowe;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ dopuszczaln¹ minimaln¹ odleg³o�æ
�ciany budynku od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

3) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni rzutów wszystkich budynków na dzia³ce lub
terenie, mierzon¹ po zewnêtrznym obrysie �cian kondy-
gnacji przyziemnej lub nadziemnej w przypadku, gdy jej
obrys wystêpuje poza obrys kondygnacji przyziemnej;

4) powierzchni zieleni � nale¿y przez to rozumieæ minimalny
udzia³ powierzchni terenu biologicznie czynnego pokryte-
go zadrzewieniami i zakrzewieniami w zagospodarowaniu
dzia³ki lub terenu, okre�lony w procentach;

5) przepisach szczególnych i odrêbnych � nale¿y przez to
rozumieæ przepisy prawa inne ni¿ ustawy, na podstawie
których uchwalono niniejsz¹ uchwa³ê;

6) przeznaczeniu podstawowym � nale¿y przez to rozumieæ
przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na terenie
wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi;

7) przeznaczeniu dopuszczalnym � nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ przeznaczenie podstawowe;

8) uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Miejskiej �migla;

9) zadrzewieniach i zakrzewieniach � nale¿y przez to rozu-
mieæ pojedyncze drzewa i krzewy, a tak¿e ich skupiska,
wraz z zajmowanym terenem oraz pn¹cza, byliny, trawy;

10) zieleni izolacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ zadrzewienia
i zakrzewienia, g³ównie zimozielone formowane w kszta³-
cie pasów lub szpalerów.

§3. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku s¹ obo-
wi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) zieleñ izolacyjna;

5) przeznaczenie terenów oznaczone symbolem literowym.



— 5051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

Rozdzia³ II

Przepisy szczegó³owe
Przeznaczenie terenu

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê przeznaczenie
terenu pod zabudowê techniczno-produkcyjno-us³ugow¹, ozna-
czonego na rysunku symbolem P/U.

Zasady ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego

§5. 1. Ustala siê sytuowanie budynków i okre�lenie cha-
rakteru architektonicznego nowej zabudowy zgodnie z zasa-
dami okre�lonymi w § 9 ust. 2 pkt 7.

2. Ustala siê jednakowe kszta³towanie dachów w grani-
cach terenu zgodnie z zasadami okre�lonymi w §9 ust. 3 pkt
1.

3. Zakazuje siê sytuowania tymczasowych obiektów
budowlanych oraz obiektów budowlanych i urz¹dzeñ nie
zwi¹zanych lub koliduj¹cych z planowan¹ funkcj¹ terenu.

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego

§6. 1. Ustala siê zasady ochrony i kszta³towania zieleni
przez:

1) projektowanie nasadzeñ drzew i krzewów z uwzglêdnie-
niem gatunków zimozielonych;

2) zagospodarowanie zadrzewieniami i zakrzewieniami tere-
nów wolnych od utwardzenia;

3) ochronê i rewitalizacjê zadrzewieñ wystêpuj¹cych na
obszarze planu;

4) zachowanie minimalnej powierzchni zieleni zgodnie
z wska�nikami okre�lonymi w §9 ust. 2 pkt 5.

2. Ustala siê zastosowanie zabezpieczeñ dla nawierzchni
przeznaczonych dla postoju i prowadzenia ruchu ko³owego
przed infiltracj¹ zanieczyszczeñ ze �cieków deszczowych do
�rodowiska gruntowo-wodnego, zgodnie z przepisami odrêb-
nymi.

3. Zabudowa techniczno-produkcyjno-us³ugowa na tere-
nie P/U nie mo¿e powodowaæ zagro¿enia dla �rodowiska
gruntowo-wodnego, powietrza atmosferycznego oraz s¹sied-
niej zabudowy mieszkaniowej, zapewniaj¹c terenom zabudo-
wy mieszkaniowej odpowiedni standard jako�ci �rodowiska.

4. Ustala siê segregacjê odpadów w miejscach ich po-
wstawania i gromadzenia oraz usuwanie ich zgodnie z prze-
pisami szczególnymi i wymogami ochrony �rodowiska.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie

§7. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go ustala siê obowi¹zek uzgodnienia z w³a�ciwym organem
ochrony zabytków:

1) wszelkich prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowaniem lub
zagospodarowaniem terenu;

2) zabudowy uwzglêdniaj¹cej ustalenia dla strefy widokowej
wpisanej do rejestru zabytków na podstawie decyzji z dnia
14 kwietnia 1992 r. pod nr 1297/A.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§8. Nie ustala siê wymagañ dotycz¹cych kszta³towania
przestrzeni publicznych z uwagi na ich niewystêpowanie na
obszarze objêtym planem.

Parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§9. 1. Ustala siê teren zabudowy techniczno-produkcyj-
no-us³ugowej, oznaczony w planie symbolem P/U.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala siê nastê-
puj¹ce zasady zagospodarowania z zastrze¿eniem §13:

1) przeznaczenie podstawowe � obiekty produkcyjne, sk³ady
i magazyny, zabudowa us³ugowa z wy³¹czeniem obiektów
o�wiatowych, kulturalnych, spo³eczno-opiekuñczych i zdro-
wotnych;

2) przeznaczenie dopuszczalne � drogi wewnêtrzne, sieci
infrastruktury technicznej, zieleñ towarzysz¹ca;

3) lokalizacja zabudowy z uwzglêdnieniem nieprzekraczal-
nych linii zabudowy, okre�lonych na rysunku planu;

4) maksymalna powierzchnia zabudowy � 60% powierzchni
terenu;

5) minimalna powierzchnia zieleni � 15% powierzchni tere-
nu, g³ównie jako strefa zieleni towarzysz¹cej zabudowie i
obiektom budowlanym;

6) maksymalna wysoko�æ budynków � 15 m od poziomu
terenu do najwy¿szego punktu dachu;

7) stosowanie rozwi¹zañ o wysokich walorach architekto-
nicznych w obiektach, ze szczególnym uwzglêdnieniem
elewacji budynków od strony drogi publicznej � ul. Po³u-
dniowej;

Poz. 1015



— 5052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

8) ogrodzenie a¿urowe, odpowiadaj¹ce form¹, materia³em i
kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o wysoko�ci
do 1,80 m, uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywop³otem,
z wykluczeniem litego muru i ogrodzeñ betonowych;

9) obs³uga komunikacyjna z ul. Po³udniowej � poza granica-
mi planu;

10) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla samocho-
dów osobowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 3 stanowiska na
ka¿de 100 m2 powierzchni u¿ytkowej obiektu lub 1 stano-
wisko na 3 zatrudnionych;

11) dla obiektów wymagaj¹cych obs³ugi pojazdami ciê¿aro-
wymi nakaz zapewnienia stanowisk za³adunku i wy³adun-
ku towarów oraz postoju samochodów.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza siê
nastêpuj¹ce zasady zagospodarowania:

1) stosowanie wszelkich form dachów, jednak w przypadku
dachów stromych w budynkach techniczno-produkcyj-
nych k¹t nachylenia po³aci dachowych nie mo¿e byæ
wiêkszy ni¿ 20°;

2) lokalizacja reklam i szyldów wy³¹cznie na elewacjach
budynków od strony drogi publicznej, pod warunkiem
dostosowania wielko�ci¹, materia³em i kolorystyk¹ do
miejsca lokalizacji;

3) lokalizacja placów, doj�æ i dojazdów;

4) lokalizacja stacji transformatorowo-rozdzielczych
z uwzglêdnieniem §12 ust. 3 pkt 4.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala siê nastê-
puj¹ce zasady podzia³u:

1) minimalna powierzchnia dzia³ki � 5.000 m2, z zastrze¿e-
niem ust. 5;

2) dla nowo wydzielanej dzia³ki stosowanie parametrów
powierzchni zabudowanej i powierzchni zieleni zgodnie
z zasadami okre�lonymi w ust. 2 pkt 4 i 5.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza siê
wydzielenie dzia³ki pod drogi wewnêtrzne oraz dzia³ki pod
infrastrukturê techniczn¹.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania
i podzia³u nieruchomo�ci

§10. Plan nie wymaga konieczno�ci wszczêcia postêpo-
wania w sprawie scalenia i podzia³ów nieruchomo�ci
w rozumieniu przepisów odrêbnych.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów
oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

§11. Nie ustala siê szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. W zakresie infrastruktury transportowej ustala
siê powi¹zanie dróg wewnêtrznych, doj�æ i dojazdów
z ul. Po³udniow¹ � poza granicami planu.

2. W zakresie sieci infrastruktury technicznej ustala siê:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej i projektowanej sieci
wodoci¹gowej lokalizowanej w ul. Po³udniowej � poza
granicami planu;

2) odprowadzenie �cieków sanitarnych do kanalizacji sani-
tarnej z uwzglêdnieniem ust. 3 pkt 3;

3) odprowadzenie �cieków deszczowych z powierzchni dróg
wewnêtrznych, parkingów, placów i dojazdów w sposób
zabezpieczaj¹cy �rodowisko gruntowo-wodne przed infil-
tracj¹ zanieczyszczeñ - zgodnie z przepisami odrêbnymi;

4) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cej i projek-
towanej sieci elektroenergetycznej na podstawie warun-
ków technicznych okre�lonych przez gestora sieci.

3. W zakresie infrastruktury technicznej dopuszcza siê:

1) remont, przebudowê i rozbudowê istniej¹cych sieci;

2) lokalizowanie infrastruktury technicznej nie przewidzianej
planem pod warunkiem wspólnego uzgodnienia w³a�ci-
ciela terenu i gestora sieci;

3) odprowadzenie �cieków sanitarnych do zbiorników bezod-
p³ywowych � tymczasowo do czasu objêcia zasiêgiem
kanalizacji sanitarnej;

4) stacjê transformatorowo-rozdzielcz¹ SN/nn, jako wolno-
stoj¹ca lub wbudowan¹ w budynek;

5) w przypadku projektowania stacji transformatorowych
jako wbudowanych w budynki pomieszczenia na ten cel
nale¿y zlokalizowaæ na poziomie ,,0�, w przypadku stacji
wolnostoj¹cych typu miejskiego grunty pod stacje nale¿y
wydzieliæ w postaci samodzielnych dzia³ek o powierzchni
od 50 m2 do 70 m2 posiadaj¹cych dostêp do drogi
publicznej;

6) zaopatrzenie w gaz z sieci lokalizowanej w ul. Po³udniowej
� poza granicami planu;

7) ogrzewanie � gazowe, olejowe, elektryczne lub z innych
ekologicznych �róde³ ciep³a nie przekraczaj¹cych norm
emisji zanieczyszczenia.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. 1. Ustala siê mo¿liwo�æ czasowego przez okres 20
lat zagospodarowania i u¿ytkowania terenu oznaczonego na
rysunku planu symbolem P/U w sposób dotychczasowy:
zabudowa zagrodowa wraz z obiektami szklarni.

Poz. 1015



— 5053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1015

2. Ustala siê mo¿liwo�æ remontu, przebudowy i rozbudo-
wy istniej¹cych budynków i obiektów budowlanych oraz
budowy nowych szklarni zgodnie z nastêpuj¹cymi zasadami
zagospodarowania:

1) lokalizacja nowej zabudowy z uwzglêdnieniem nieprzekra-
czalnych linii zabudowy, okre�lonych w planie;

2) maksymalna powierzchnia zabudowy � 60% powierzchni
terenu;

3) minimalna powierzchnia zieleni � 20% powierzchni tere-
nu, g³ównie w formie zieleni izolacyjnej, oddzielaj¹cej
tereny zabudowy mieszkaniowej zagrodowej od obiektów
szklarni;

4) maksymalna wysoko�æ budynku mieszkalnego z dachem
stromym � 10 m od poziomu terenu do najwy¿szego
punktu po³aci dachowej;

5) dla dachów stromych stosowanie ujednoliconych spad-
ków dla wszystkich elementów po³aci dachu, przy zacho-
waniu k¹ta po³aci dachowej od 30° do 40°;

6) maksymalna wysoko�æ szklarni � 5 m od poziomu terenu
do najwy¿szego punktu dachu; wysoko�æ budynku kot³ow-
ni i innych obiektów budowlanych, np. komin, silosy �
zgodnie z wymaganiami technologicznymi;

7) ogrodzenie a¿urowe odpowiadaj¹ce form¹, materia³em i
kolorystyk¹ zabudowie kubaturowej dzia³ki, o wysoko�ci
do 1,50 m, uzupe³nione pn¹czami lub ¿ywop³otem;

8) obs³uga komunikacyjna z ul. Po³udniowej � poza granica-
mi planu;

9) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla samocho-
dów osobowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿:

a) 2 stanowiska dla zabudowy zagrodowej,

b) 3 stanowiska dla zabudowy zagrodowej wraz z obiek-
tami szklarni;

10) dla obiektów wymagaj¹cych obs³ugi pojazdami ciê¿aro-
wymi nakaz zapewnienia stanowisk za³adunku i wy³adun-
ku towarów oraz postoju samochodów.

Rozdzia³ III

Przepisy koñcowe

§14. Dla terenu objêtego planem ustala siê 30% stawkê, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§15. Na obszarze okre�lonym w §1 trac¹ moc ustalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jed-
nostki bilansowej oznaczonej symbolem B100UR (Uchwa³a
Nr XVI/184/2000 Rady Miejskiej �migla z dnia 17 lutego 2000
r., opublikowana w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 23, poz. 255, z dnia
14 kwietnia 2000 r.).

§16. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi �migla.

§17. Uchwa³a wraz z za³¹cznikami wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak



— 5054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1015



— 5055 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1015

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XIX/194/08
RADY MIEJSKIEJ �MIGLA
z dnia 31 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ �MIGLA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG
WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA TERENÓW PO£O¯ONYCH W MIE�CIE �MIGIEL, W REJONIE ULICY PO£UDNIOWEJ

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, oraz z 2007 r. Nr 127, poz.
880) Rada Miejska �migla rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. W zwi¹zku z nie z³o¿eniem uwag do projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów
po³o¿onych w mie�cie �migiel, w rejonie ulicy Po³udniowej,
Rada Miejska �migla nie rozstrzyga o sposobie ich rozpatrze-
nia.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XIX/194/08
RADY MIEJSKIEJ �MIGLA
z dnia 31 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ �MIGLA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW PO£O¯ONYCH W MIE�CIE �MIGIEL,

W REJONIE ULICY PO£UDNIOWEJ, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, oraz z 2007 r. Nr 127, poz.
880) Rada Miejska �migla rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1. Zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego dla terenów po³o¿onych w mie�cie �migiel,
w rejonie ulicy Po³udniowej, inwestycje z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy,
realizowane bêd¹ si³ami w³asnymi gminy lub si³ami podmio-
tów zewnêtrznych.

2. Inwestycje, o których mowa w ust. 1, realizowane bêd¹
zgodnie z przepisami odrêbnymi, w tym zgodnie z przepisami
o zamówieniach publicznych.

3. Inwestycje, o których mowa w ust. 1, realizowane
mog¹ byæ etapowo, w zale¿no�ci od wielko�ci �rodków
przeznaczonych na inwestycje.

§2. 1. Zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego dla terenów po³o¿onych w mie�cie �migiel,
w rejonie ulicy Po³udniowej, inwestycje z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy,
finansowane bêd¹ ze �rodków w³asnych gminy lub ze �rod-
ków zewnêtrznych, w tym z bud¿etu pañstwa, dotacji unij-
nych, funduszy i dotacji celowych, po¿yczek i kredytów ban-
kowych oraz innych �rodków zewnêtrznych.

2. Inwestycje, o których mowa w ust. 1, finansowane
bêd¹ zgodnie z przepisami odrêbnymi, w tym zgodnie
z przepisami o finansach publicznych.

3. Inwestycje, o których mowa w ust. 1, finansowane
mog¹ byæ przy udziale innych ni¿ gmina inwestorów,
w ramach porozumieñ o charakterze cywilno � prawnym lub
w formie partnerstwa publiczno � prywatnego, a tak¿e przy
udziale w³a�cicieli nieruchomo�ci.


